[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 апреля 2014 г.  №  383
      г. Курильск

О внесении изменения  в постановление администрации муниципального образование «Курильский городской округ» от 21.03.2014 № 276  «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению  детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов»

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в муниципальное задание муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению  детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов», утвержденное постановлением администрации   муниципального образование «Курильский городской округ» от 21.03.2014 № 276 (в ред. от 01.04.2014 № 357), изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 Голюк Н.С.